
 

 

ZARZĄDZENIE 28/2022 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernice Borowe 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Czernice Borowe, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29 września 2020 r. 

(zmiana zarządzeniem nr: 59/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28 czerwca 2021 r.  

i 86/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 13 września 2021 r., 58/2022 Wójta Gminy 

Czernice Borowe z dnia 01 czerwca 2022 r., 89/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia  

21 września 2022) wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 7 ust 1. w pkt 5 dodaje się literę f) w brzmieniu „f) Zastępca Wójta”. 

 

2. W § 16: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Urzędem kieruje Wójt przy pomocy swojego Zastępcy, Sekretarza, i Skarbnika, którzy 

ponoszą odpowiedzialność za realizację swoich zadań przed Wójtem.” 

2) skreśla się ust 5.  

3) ust. 6 otrzymuje brzmienie:   

„6. W razie nieobecności, Wójta zastępuje Zastępca lub Sekretarz”. 

 

3. Tytuł rozdziału V otrzymuje brzmienie: „Zadania Wójta, Zastępcy Wójta, Sekretarza  

i Skarbnika”. 

 

4. Dodaje się  § 21a w brzmieniu: 

§ 21a. Do zadań Zastępcy Wójta należy w szczególności: 

1) Prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem bieżącego działania Gminy podczas 

nieobecności Wójta z wyłączeniem spraw zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Wójta. 

2)cSprawowanie bezpośredniego nadzoru na określonymi w regulaminie komórkami 

organizacyjnymi. 

3).Szczegółowy zakres zadań i kompetencji Zastępcy Wójta określa Wójt odrębnym 

zarządzeniem.  

 

§ 2. Struktura Organizacyjna Urzędu, stanowiąca załącznik Nr 1 do Regulaminu  

organizacyjnego Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi referatu organizacyjnego, obrony 

cywilnej i zarzadzania kryzysowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 28/2023  

Wójta Gminy Czernice Borowe 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernice Borowe 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU 

 


